檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立臺中女子高級中等學校　函

地址：臺中市西區自由路一段95號

承辦人：專任助理 陳建良

電話：04-22236419

電子信箱：gisassist2@ms.tcgs.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月15日

發文字號：中女教字第1060004032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1060004032_Attach01.pdf)

主旨：教育部地理學科中心訂於2017年07月20日(四)及07月21日

(五)辦理「2017創遊微翻轉年會暨創新教學分享會」共兩

場次，惠請貴校鼓勵教師參與，敬請查照。

說明：

一、依據國教署106年1月17日臺教國署高字第1050153431號。

二、研習資訊如下：

(一)第一場次：

１、時間：2017年7月20日(週四)08:30-16:00。

２、地點：臺中市立臺中女中資源大樓5樓演藝廳。

３、人數：150人。

４、對象：全國各高中(職)、國中小教師。

５、研習代碼：2229796

(二)第二場次：

１、時間：2017年7月21日(週五) 08:30-16:00。

２、地點：臺中市立臺中女中資源大樓5樓演藝廳。

３、人數：150人。

４、對象：全國各高中(職)、國中小教師。

6

1060004269

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/15

■■■■■■■有附件

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

５、研習代碼：2229804

三、報名方式：請逕自全國教師進修網進行報名，兩場次內容

相同，請選擇一場次報名，將以報名先後順序進行錄取，

若兩個場次皆有報名，主辦單位將以不重複錄取為原則，

進行名單審核與篩選。

(一)第一場次：報名時間為106年6月22日至106年6月25日止

。(全國教師進修網的網路報名開放時間為淩晨零時整

點起)

(二)第二場次：報名時間為106年6月29日至106年7月02日止

。(全國教師進修網的網路報名開放時間為淩晨零時整

點起)

四、請貴校鼓勵教師參與，並惠予公(差)假及課務排代，差旅

費及課務排代費由原服務學校支應。

五、本活動不提供便當，午餐需自理。

六、為響應環保，請與會教師自行攜帶有蓋的水杯，現場恕不

提供。

七、請多加利用公共交通工具，恕不提供停車位。

八、研習活動請隨時留意地理學科中心網頁公告。

正本：全國高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：臺中市政府教育局(含附件)、教育部國民及學前教育署(含附件) 2017-06-15
11:15:25